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BUGETUL CREDITELOR EXTERNE 
PEANUL 2016 

ŞI ESTIMĂRI PENTRU ANII 2017-2019 

CB -CREDIT BUGETAR 

CA - CREDIT DE ANGAJAMENT 

DENUMIREA INDICATORILOR 

s~'· :·~:fflj~A~'l"~ij~,;;~1~F 
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.06) 

Alte operatiuni financiare (cod 41.06.03) 
Sume aferente creditelor externe 

Sume aferente creditelor externe 

"Q:R.EDIT~·~ie)(t~R~ .. e:;lc-(i(i:,:_:j;~_)if:~tt;/: . ~:.: .. - :-~~:/.-,·. ; . 
s,1fos+ss:o6i's&Jo&+s7~tisi-siffos:t.10;·0&+14;0G+so:o1i+sl:~ 
Q~fS4;0Sf~~;QS): < i; '. ~~: iL .......... . . .. . . . . . 

Loţ.l.Jirite„ şerviţ ii. şi (le;l:\fpl~r'e pi.JIJlica ·(cod 
'10.0:6:0~"'"10.os,os+zp.()'s.06+'70.06.01+10.06.sO) 

Cod 
indicator 

00.16 

41.06 

41.06.03 

41.06.03.01 

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 71 

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 

Locuinte (cod 70.06.03.01+70.06.03.30) 70.06.03 
Dezvoltarea sistemului de locuinte 70.06.03.01 

Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 

-mii lei -

Buget 

2016 

CB 

123,243 

123,243 

123,243 

123,243 

123,243 
123,243 
123,243 

123,243 

123,243 

123,243 

Anexa nr.3 

la HCLS 2 nr. 10 I 12.02.2016 

Estimari Estimari Estimari 

2017 2018 2019 

CA CB CB CB 

o o o 
o o o 
o o o 

110,518 14,501 o o 
110,518 14,501 o o 
110,518 14,501 o o 
110,518 o o o 
110,518 o o o 
110,518 14,501 o o 


